

# アレルギー一覧表

更新日 2025/11/1

安心してお召し上がりいただくために

**アレルギー情報は随時更新しておりますので、ご利用の都度ご確認ください。**

◆この一覧表は、日本の法規で定められたアレルギー28品目を対象としています。(マカダミアナッツに関する情報は準備中です)  
お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。アレルギー物質に対する感受性は  
個人によって大きな差があり、その時々体調などによっても異なります。本情報を元に専門医へ相談の上、  
お召し上がりについてはお客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

◆店舗での調理、盛り付け過程で、本来商品に含まれないアレルギーが意図せず混入する可能性があります。  
ご理解いただきますようお願いいたします。

例)

- ・調理機器、調理備品(包丁・まな板・手袋など)、食器および揚げ油は共用しております。
- ・ドリンクには共通の注ぎ口を使用しております。
- ・一部の海産物は「えび・かに」が混ざる漁法で採取しております。

◆アレルギーの除去を目的とした、特定の食材の除去/変更は承っておりません。

◆お好みでご利用いただく調味料に関する情報は含んでおりませんのでご注意ください。

# オリーブの丘 アレルゲン一覧表

更新日：2025/11/1

※羊・魚・貝・アルコールは調査可能な範囲の原材料情報です。(アレルゲン情報ではありません)

【●】メニューに使用しております  
 【-】メニューに使用しておりません  
 【△】原材料の製造工場において、そのアレルゲンを含む製品を同じラインで製造しています。

メニュー名	特定原材料									特定原材料に準ずるもの																	羊	魚	貝	アルコール		
	小麦	そば	卵	乳	落花生 (ピーナッツ)	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	マカダミアナッツ (準備中)	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま					カシューナッツ	アーモンド
広島産牡蠣とブロッコリーのフリット	●	-	●	△	-	△	-	-	-	△	-	△	-	△	-	△	△	△	△		-	△	●	△	-	△	-	△				
サーモンときのこの明太子クリームスープパスタ	●	-	△	●	△	△	△	-	△	-	△	-	△	●	△	●	●	△			-	-	△	△	△	●	△	-				
焼き芋モンブラン	●	-	●	●	-	-	-	△	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-			-	-	-	-	-	-	-	●				
焼きたて林檎パイ(選べるソースは除く)	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-			-	-	●	-	-	-	-	-				
選べるソース)～ラズベリーソース～	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			-	-	-	-	-	-	-					
選べるソース)～塩キャラメルソース～	△	-	●	●	△	△	-	△	-	-	-	△	-	△	-	△	△	△			-	-	△	△	-	△	△	-				

月替わり  
 エア

# オリーブの丘 アレルゲン一覧表

更新日: 2025/11/1

※羊・魚・貝・アルコールは調査可能な範囲の原材料情報です。(アレルゲン情報ではありません)

【●】メニューに使用しております  
 【-】メニューに使用していません  
 【△】原材料の製造工場において、そのアレルゲンを含む製品を同じラインで製造しています。

メニュー名	特定原材料										特定原材料に準ずるもの																	羊	魚	貝	アルコール	
	小麦	そば	卵	乳	落花生 (ピーナッツ)	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	マカダミアナッツ (準備中)	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ					アーモンド
キッズプレート(ドリンクバー除く)	●	-	△	●	△	△	△	△	-	-	-	△	-	●	△	△	●	●	●		-	-	△	●	△	△	-	-	★	★	-	★
キッズカレー(ドリンクバー除く)	●	-	△	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●		-	-	△	△	-	-	-	-	-	-	-	★
キッズカルボナーラ(ドリンクバー除く)	●	-	●	●	△	△	△	△	-	△	-	△	-	△	-	△	●	●	●		-	-	△	△	△	△	△	-	-	-	-	★
キッズモッツアトマト(ドリンクバー除く)	●	-	●	●	-	△	△	-	-	△	-	△	-	△	-	-	●	●	△		-	-	△	△	△	△	-	-	-	-	-	-
キッズポロネーゼ(ドリンクバー除く)	●	-	●	●	-	△	△	-	-	△	-	△	-	●	-	-	●	●	●		-	-	△	●	△	●	-	-	-	★	-	★
キッズ明太子(ドリンクバー除く)	●	-	△	●	-	△	△	-	-	△	-	△	-	△	-	-	●	●	△		-	-	△	△	△	●	-	-	-	★	-	★



# オリーブの丘 アレルゲン一覧表

更新日: 2025/11/1

※羊・魚・貝・アルコールは調査可能な範囲の原材料情報です。(アレルゲン情報ではありません)

【●】メニューに使用しております  
 【-】メニューに使用していません  
 【△】原材料の製造工場において、そのアレルゲンを含む製品を同じラインで製造しています。

	特定原材料														特定原材料に準ずるもの														羊	魚	貝	アルコール		
	小麦	そば	卵	乳	落花生 (ピーナッツ)	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	マカダミアナッツ (準備中)	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ	アーモンド						
メニュー名																																		
調卓料	粉チーズ	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
スープ・サラダ	コーンポタージュ	●	-	●	●	△	△	-	△	-	-	△	-	△	-	△	●	●	△	-	-	-	△	△	-	△	△	-	-	-	-	★		
	窯焼きピヤベース	●	-	△	●	△	●	△	△	-	●	-	△	-	△	-	△	●	●	△	-	-	-	△	△	△	△	-	-	-	-	-		
	オニオングラタンスープ	●	-	△	●	△	△	-	△	-	-	-	△	-	●	-	△	●	●	△	-	-	-	△	△	-	△	△	-	-	★	-	★	
	【シェア】キャロットラペとナッツのサラダ(大)	●	-	●	●	△	△	△	●	-	△	-	●	-	△	-	△	△	△	●	-	-	-	●	△	△	△	△	●	-	-	-	-	
	【シェア】グリルチキンときのこのサラダ(大)	●	-	●	●	△	△	-	△	-	-	-	△	-	△	-	△	●	●	△	-	-	-	●	△	△	△	△	-	-	-	-	-	
	【シェア】シーザーサラダ	●	-	●	●	-	△	△	-	-	△	-	△	-	●	-	-	●	●	●	-	-	-	●	△	△	△	-	-	-	★	-	★	
	キャロットラペとナッツのサラダ	●	-	●	●	△	△	△	●	-	△	-	●	-	△	-	△	△	△	●	-	-	-	●	△	△	△	△	●	-	-	-	-	
	グリルチキンときのこのサラダ	●	-	●	●	△	△	-	△	-	-	-	△	-	△	-	△	●	●	△	-	-	-	●	△	△	△	△	-	-	-	-	-	
シーザーサラダ	●	-	●	●	-	△	△	-	-	△	-	△	-	●	-	-	●	●	●	-	-	-	●	△	△	△	-	-	-	★	-	★		
グリーンサラダ	△	-	●	●	-	△	△	-	-	△	-	△	-	△	-	-	△	△	△	-	-	-	●	△	△	△	△	-	-	-	-	★		
イタリア産パールモッツアレラのバルサミコサラダ	●	-	△	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	△	-	-	●	△	●	-	-	-	●	△	△	△	-	-	-	-	-	★		
ドリア・リゾット	チキンときのこのドリア	●	-	●	●	△	△	△	-	△	-	△	-	△	-	△	●	●	●	-	-	-	△	△	△	△	△	-	-	-	-	-	-	
	ドリアカルボナーラ	●	-	●	●	-	△	△	-	△	-	△	-	△	-	-	●	●	●	-	-	-	△	△	△	△	-	-	-	-	-	-	★	
	ポローニャドリア	●	-	△	●	-	△	△	-	△	-	△	-	●	-	-	●	●	●	-	-	-	△	●	△	△	-	-	-	★	-	★		
	えびのビスクリュードリア	●	-	△	●	△	●	△	△	-	△	-	△	-	△	-	△	●	●	●	-	-	-	△	△	△	△	-	-	★	★	★		
	牛肉と焼きトウモロコシのチーズマヨドリア	●	-	●	●	△	△	△	△	-	△	-	△	-	●	-	△	●	●	●	-	-	-	●	△	△	△	-	-	-	★	-	★	
	リゾットフォルマッジ	●	-	●	●	△	△	-	△	-	-	-	△	-	△	-	△	●	●	●	-	-	-	△	△	-	●	△	-	-	-	-	★	
	リゾットジェノベーゼ	●	-	△	●	△	●	-	△	-	-	-	△	-	△	-	△	●	●	●	-	-	-	△	△	-	●	△	●	-	-	-	-	
リゾット〜トリュフ香〜えびときのこのクリームソース	●	-	●	●	△	●	-	△	-	-	-	△	-	△	-	△	●	●	●	-	-	-	△	△	-	●	△	-	-	-	-	-		
ピッツァ	ピッツァ・マルゲリータ	●	-	△	●	-	△	△	-	-	△	-	△	-	-	△	●	●	△	-	-	-	△	△	△	△	-	-	-	-	-	-	-	
	ピッツァ・たっぷりコーンマヨ	●	-	●	●	-	△	△	-	-	△	-	△	-	-	△	●	●	△	-	-	-	△	△	△	△	-	-	-	-	-	-	-	
	ピッツァ・ガーリックベーコン	●	-	△	●	-	△	△	-	-	△	-	△	-	-	△	●	●	●	-	-	-	△	△	△	△	-	-	-	-	-	-	-	
	ピッツァ・ジェノベーゼ	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	
	ピッツァ・チキン&きのこ	●	-	●	●	△	△	△	△	-	△	-	△	-	△	-	△	●	●	△	-	-	-	△	●	△	△	△	-	-	-	-	-	
	ピッツァ・ハーブマリネポーク	●	-	●	●	△	△	△	-	-	△	-	△	-	△	-	△	●	●	●	-	-	-	△	△	△	△	-	-	-	-	-	-	-
	ピッツァ・サーモンマヨ	●	-	●	●	-	△	△	-	-	△	-	△	-	●	-	△	●	●	△	-	-	-	△	△	△	△	-	-	-	★	-	-	
	ピッツァ・クワトロフォルマッジ	●	-	△	●	-	△	△	-	-	△	-	△	-	△	-	-	●	●	△	-	-	-	△	△	△	△	-	-	-	-	-	-	
	ミニピッツァ・マルゲリータ	●	-	△	●	-	△	△	-	-	△	-	△	-	△	-	-	●	●	△	-	-	-	△	△	△	△	-	-	-	-	-	-	
	ミニピッツァ・たっぷりコーンマヨ	●	-	●	●	-	△	△	-	-	△	-	△	-	-	△	-	●	●	△	-	-	-	△	△	△	△	-	-	-	-	-	-	
ミニピッツァ・ガーリックベーコン	●	-	△	●	-	△	△	-	-	△	-	△	-	-	△	-	●	●	●	-	-	-	△	△	△	△	-	-	-	-	-	-		

# オリーブの丘 アレルゲン一覧表

更新日: 2025/11/1

※羊・魚・貝・アルコールは調査可能な範囲の原材料情報です。(アレルゲン情報ではありません)

【●】メニューに使用しております  
 【一】メニューに使用していません  
 【△】原材料の製造工場において、そのアレルゲンを含む製品を同じラインで製造しています。

メニュー名	特定原材料										特定原材料に準ずるもの																							
	小麦	そば	卵	乳	落花生 (ピーナッツ)	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	マカダミアナッツ (準備中)	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ	アーモンド	羊	魚	貝	アルコール		
ジェノベーゼ	●	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-		-	-	-	-	-	●	-	●						
モッツアマト	●	-	△	●	-	△	△	-	-	△	-	△	-	△	-	-	●	●	△		-	-	△	△	△	△	-	-						
ダブルモッツアレラのトマトソース	●	-	△	●	-	△	△	-	-	△	-	△	-	△	-	-	●	●	△		-	-	△	△	△	△	-	-						
焼き茄子とベーコンのトマトソース	●	-	△	△	-	△	△	-	-	△	-	△	-	△	-	-	●	●	●		-	-	△	△	△	△	-	-						
アラビアータ	●	-	△	△	-	△	△	-	-	△	-	△	-	△	-	-	●	●	●		-	-	△	△	△	△	-	-						
ボロネーゼ	●	-	●	●	-	△	△	-	-	△	-	△	-	●	-	-	●	●	●		-	-	△	●	△	●	-	-		★	-	★		
モッツアレラとベーコンのボロネーゼ	●	-	△	●	-	△	△	-	-	△	-	△	-	●	-	-	●	●	●		-	-	△	●	△	●	-	-		★	-	★		
～オリーブの丘～イタリア産オリーブとたっぷり野菜の菜園風	●	-	●	●	-	△	△	-	-	△	-	△	-	△	-	-	●	●	△		-	-	△	△	△	△	-	-						
アーリオオーリオ・ペペロンチーノ	●	-	△	△	-	△	△	-	-	△	-	△	-	△	-	-	●	●	●		-	-	△	△	△	△	-	-			★	-		
えびとほうれん草のトマトペペロンチーノ	●	-	△	△	-	●	△	-	-	△	-	△	-	△	-	-	●	●	△		-	-	△	△	△	△	-	-			★	-		
ベーコンと焼き茄子の醤油ソース	●	-	△	●	△	△	△	△	-	△	-	△	-	△	-	△	●	△	●		-	-	△	●	△	△	△	-		★	-	★		
牛肉と葱のガーリック醤油	●	-	●	●	△	△	△	△	-	△	-	△	-	●	-	△	●	●	△		-	-	●	●	△	△	△	-		★	-	★		
あさりとほうれん草のバター醤油	●	-	△	●	△	△	△	△	-	△	-	△	-	△	-	△	●	△	△		-	-	△	●	△	△	△	-		★	★	★		
カルボナーラ	●	-	●	●	△	△	△	△	-	△	-	△	-	△	-	△	●	●	●		-	-	△	△	△	△	△	-						★
あさりときのこのジンジャーカルボナーラ	●	-	●	●	△	△	△	△	-	△	-	△	-	△	-	△	●	●	△		-	-	△	●	△	△	△	-						
明太子	●	-	△	●	-	△	△	-	-	△	-	△	-	△	-	-	●	●	△		-	-	△	△	△	●	-	-		★	-	★		
明太子クリーム	●	-	△	●	△	△	△	△	-	●	-	△	-	△	-	△	●	●	△		-	-	△	△	△	△	△	-		★	-	★		
～トリュフ香る～きのこクリーム	●	-	△	●	△	△	-	△	-	-	-	△	-	△	-	△	●	●	●		-	-	△	△	△	-	△	△						
サーモンとほうれん草のクリームソース	●	-	●	●	△	△	△	△	-	△	-	△	-	△	●	-	△	●	●	△		-	-	△	△	△	△	-		★	-	★		
えびのビスケットソース(ガンベレッティ)	●	-	●	●	△	●	△	△	-	△	-	△	-	△	-	△	●	●	△		-	-	△	△	△	△	△	-		★	★	★		
ボンゴレビアンコ	●	-	△	△	-	△	△	-	-	△	-	△	-	△	-	-	●	●	△		-	-	△	△	△	△	-	-		★	★	★		
イカ墨(ネーロ)	●	-	△	△	-	△	△	-	-	●	-	△	-	△	-	-	●	●	△		-	-	△	△	△	△	-	-		★	-	-		
パンネ アラビアータ	●	-	△	△	-	△	△	-	-	△	-	△	-	△	-	-	●	●	●		-	-	△	△	△	△	-	-						
パンネ ボロネーゼ	●	-	●	●	-	△	△	-	-	△	-	△	-	●	-	-	●	●	●		-	-	△	●	△	●	-	-		★	-	★		
パンネ 焼き茄子とベーコンのトマトソース	●	-	△	△	-	△	△	-	-	△	-	△	-	△	-	-	●	●	●		-	-	△	△	△	△	-	-						
パンネ えびのビスケットソース(ガンベレッティ)	●	-	●	●	△	●	△	△	-	△	-	△	-	△	-	△	●	●	△		-	-	△	△	△	△	△	-		★	★	★		
パンネ ゴルゴンゾーラクリーム	●	-	△	●	△	△	-	△	-	-	-	△	-	△	-	△	●	●	△		-	-	△	△	-	△	△	-						★

パスタ

# オリーブの丘 アレルゲン一覧表

更新日: 2025/11/1

※羊・魚・貝・アルコールは調査可能な範囲の原材料情報です。(アレルゲン情報ではありません)

【●】メニューに使用しております  
 【-】メニューに使用していません  
 【△】原材料の製造工場において、そのアレルゲンを含む製品を同じラインで製造しています。

メニュー名	特定原材料										特定原材料に準ずるもの																					
	小麦	そば	卵	乳	落花生 (ピーナッツ)	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	マカダミアナッツ (準備中)	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ	アーモンド	羊	魚	貝	アルコール
やわらか牛肉のビーフシチュー	●	-	△	●	△	△	-	△	-	-	-	△	-	●	-	△	●	●	●		-	-	△	●	-	●	△	-	-	★	★	★
ハーブ香る豚のポルケッタ〜ベッパー&バルサミソース〜	●	-	△	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	●		-	-	△	△	△	△	-	-	-	★	-	★
チキンのオープン焼き	●	-	△	●	-	-	-	-	-	-	-	△	-	△	-	△	●	●	●		-	△	△	△	-	●	-	△	-	-	-	★
チキンのオープン焼き〜シャキシャキ野菜ソース〜	●	-	△	△	△	△	△	△	-	△	-	△	-	△	-	△	●	●	△		-	-	△	△	△	△	-	-	-	★	-	★
チキンのオープン焼き〜カチャトラ風〜	●	-	●	●	-	△	△	-	-	△	-	△	-	△	-	-	●	●	△		-	-	△	△	△	△	-	-	-	-	-	-
デミグラスハンバーグ	●	-	●	●	△	-	△	△	-	-	-	△	-	●	-	△	●	●	●		-	-	△	●	△	△	-	-	★	★	-	★
チーズトマトハンバーグ	●	-	●	●	△	△	△	△	-	△	-	△	-	●	-	△	●	●	●		-	-	△	●	△	△	-	-	-	-	-	★
ライス	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ライス(大)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ライス(小)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
窯焼きパン・プディング〜バニラジェラートのせ〜	●	-	●	●	△	△	-	△	-	-	-	△	-	△	-	△	●	△	△		-	-	△	△	-	△	△	-	-	-	-	★
オリーブの丘プリン	△	-	●	●	△	△	-	△	-	-	-	△	-	△	-	△	△	△	△		-	-	△	△	-	△	△	-	-	-	-	★
ロイヤルミルクティーグラニータ&パンナコッタ	△	-	●	●	△	△	-	△	-	-	-	△	-	△	-	△	△	△	△		-	-	△	●	-	△	△	-	-	-	-	★
しぼりたて オリーブの丘モンブラン	△	-	●	●	△	△	-	△	-	-	-	△	-	△	-	△	△	△	△		-	-	△	△	-	△	△	-	-	-	-	★
オレンジカラメルバスクチーズケーキ	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ショコラケーキ〜自家製オレンジコンフィチュール添え〜	●	-	●	●	-	-	-	△	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-		△	-	△	-	-	-	△	△	-	-	-	-
ティラミス	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	★
2種ジェラート〜バニラ&チョコ〜	●	-	△	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-		-	-	-	-	-	-	-	△	-	-	-	-
2種ジェラート〜バニラ&いちご〜	-	-	△	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2種ジェラート〜チョコレート&いちご〜	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-		-	-	-	-	-	-	-	△	-	-	-	-
ジェラート バニラ(ダブル)	-	-	△	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ジェラート チョコ(ダブル)	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-		-	-	-	-	-	-	-	△	-	-	-	-
ジェラート いちご(ダブル)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
トッピング)自家製オレンジコンフィチュール	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
トッピング)蜂蜜ナッツ	△	-	-	△	△	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	△	-	-		-	-	△	-	△	-	△	●	-	-	-	-





# オリーブの丘 アレルゲン一覧表

更新日: 2025/11/1

※羊・魚・貝・アルコールは調査可能な範囲の原材料情報です。(アレルゲン情報ではありません)

【●】メニューに使用しております  
 【一】メニューに使用していません  
 【△】原材料の製造工場において、そのアレルゲンを含む製品を同じラインで製造しています。

メニュー名	特定原材料										特定原材料に準ずるもの																					
	小麦	そば	卵	乳	落花生 (ピーナッツ)	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	マカダミアナッツ (準備中)	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ	アーモンド	羊	魚	貝	アルコール
ハーブ香る豚のポルケッタ〜ペッパー&パルサミソース〜	●	-	△	●	-	△	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	●		-	-	△	△	△	△	△	-	-	-	★	-	★
ガーリックトースト	●	-	△	●	△	△	△	-	△	-	△	-	△	-	-	●	△	△		-	-	△	△	△	△	△	-	-	-	-	★	
ブロックリーのガーリックソテー	△	-	△	●	-	△	△	-	△	-	△	-	△	-	-	●	△	●		-	-	△	△	△	△	△	-	-	-	-	-	
ほうれん草のガーリックバターソテー	△	-	△	●	-	△	△	-	△	-	△	-	△	-	-	●	△	●		-	-	△	△	△	△	△	-	-	-	-	-	
ライスコロッケ(アランチーニ)	●	-	△	●	-	△	△	-	△	△	-	△	△	-	-	●	●	△		△	△	△	△	△	△	△	-	-	-	★	-	
フレンチフライ(ケチャップ)	△	-	△	△	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-		-	-	△	△	-	-	-	-	-	-	-	★	
チーズゼッポリーネ	●	-	●	●	-	△	-	-	-	-	-	△	-	-	-	△	-	-		-	-	△	△	△	-	-	△	-	-	-	-	
チキンフリット	●	-	△	●	-	△	-	-	-	-	-	△	-	△	-	△	●	●	●		-	△	△	△	-	●	-	△	-	-	★	
あさりの白ワイン蒸し	△	-	△	△	-	△	△	-	-	△	-	△	-	△	-	-	△	△	△		-	-	△	△	△	△	△	-	-	-	★	★
ムール貝の白ワイン蒸し	△	-	△	△	-	△	△	-	-	△	-	△	-	△	-	-	△	△	△		-	-	△	△	△	△	△	-	-	-	★	★
トッピング)半熟卵	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
トッピング)オリーブの丘特製アイオリソース	△	-	●	△	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	△	-	-		-	-	●	△	-	-	-	-	-	-	-	★	
ピッツァ・マルゲリータ	●	-	△	●	-	△	△	-	-	△	-	△	-	△	-	-	●	●	△		-	-	△	△	△	△	△	-	-	-	-	-
ピッツァ・ガーリックベーコン	●	-	△	●	-	△	△	-	-	△	-	△	-	△	-	-	●	●	●		-	-	△	△	△	△	△	-	-	-	-	-
ピッツァ・たっぷりリコーンマヨ	●	-	●	●	-	△	△	-	-	△	-	△	-	△	-	-	●	●	△		-	-	△	△	△	△	△	-	-	-	-	-
ピッツァ・ハーブマリネポーク	●	-	●	●	△	△	△	-	-	△	-	△	-	△	-	△	●	●	●		-	-	△	△	△	△	△	-	-	-	-	-
ピッツァ・サーモンマヨ	●	-	●	●	-	△	△	-	-	△	-	△	-	△	●	-	●	●	△		-	-	△	△	△	△	△	-	-	-	★	-
ピッツァ・クワトロフォルマッジ	●	-	△	●	-	△	△	-	-	△	-	△	-	△	-	-	●	●	△		-	-	△	△	△	△	△	-	-	-	-	-
ピッツァ・ジェノベーゼ	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●		-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-
ピッツァ・チキン&きのこ	●	-	●	●	△	△	△	△	-	△	-	△	-	△	-	△	●	●	△		-	-	△	●	△	△	△	-	-	-	-	-

